АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16 марта  2015г.

№ 47
« Об утверждении  дополнительного перечня  дорог

местного значения, общего пользования,

населенных пунктов Рождественского сельского поселения»
  На основании ст 50 гл 8 Федерального Закона от 6 октября 2003 года, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  дополнительный  перечень  дорог   общего пользования местного значения населенных пунктов Рождественского  сельского поселения согласно  прилагаемого  списка.(Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                           С.А.Букашкин
 исп. Домарацкая М.А.  (8-813-71)  62-293